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Siedlce dn. 13.03.2019r.
FZP-2810.13.2019

Do zainteresowanych
postgpowaniem Nr FZP.2810.13.2019

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawy materiatéw szewnych”, opublikowanego w dniu 04.03.20109r.
pod numerem 519510-N-2019.

Stosownie do art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje odpowiedzi na zapytania dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na w/w postepowanie.

Pytanie nr 1 dot. Pakietu Il

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ niewchtfanialng, syntetyczng — poliester, pleciong, powlekang w catosci
silikonem?

Odpowiedi: Zamawiajqcy oczekuje dostarczenia nici zgodnej z opisem w SIWZ lub udzielong
odpowiedzig na pytanie nr 11.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu lll, poz. 12, 13
Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?
OdpowiedZ: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 12 i 13 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu IV

Czy Zamawiajgcy dopusci ni¢ wchtanialng, syntetyczng, wytwarzang z kwasu glikolowego i mlekowego,
pleciona, powlekana mieszaning powyzszych kwaséw i stearynianem wapnia, zdolnos¢ podtrzymywania
tkankowego po 2 tygodniach 75%, po 3 tygodniach 50%, okres wchtaniania 60-70 dni?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga oferowania nici o parametrach zgodnych z SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu IV, poz. 33, 34
Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 33 i 34 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu V

Czy Zamawiajacy dopusci monofilament wchtanialny, syntetyczny wykonany z polidioksanonu, okres
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57
dniach 40%, catkowite wechfanianie 180-210 dni?

Odpowied:: Zamawiajqcy nie dopuszcza do oferowania szwu opisanego w zapytaniu.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu VIII, poz. 15
Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?



Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 15 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu VIII

Czy Zamawiajacy dopusci igte odwrotnie tngcg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza do oferowania igte odwrotnie tngcq, przy zachowaniu
pozostalych parametrow.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu IX

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchtanialny, o krdtkim okresie
podtrzymywania tkankowego, wykonany z kwasu poliglikolowego, z trwatym powleczeniem, okres
wchtaniania po 42 dniach, zachowanie pierwotnej zdoInosci zblizania tkanek po 7 dniach 65%, po 8-11
dniach 50%?

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie dopuszcza do oferowania szwu opisanego w zapytaniu.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu X

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ okulistyczng niewchtanialng, jednowtéknowa /monofilament/ z
polipropylenu?

Odpowied:i: Zamawiajqcy dopuszcza do oferowania nié opisanqg w zapytaniu.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu I

Czy zamawiajacy w Pakiecie | wskazujgc sktad nie dokonat omytki pisarskiej, czy zamawiajgcy w tym
pakiecie oczekuje dostarczenia szwu wykonanego z glikolidu, dioksanonu i weglanu trimetylenu
(zamiast  glikolidu, dioksanu i weglanu trimetylenu). Prosimy o dopuszczenie szwu o wskazanym
sktadzie.

Odpowiedi: Zamawiajqcy poprawia omytke pisarskq. Zamawiajgcy w Pakiecie | wymaga
zaoferowania szwu syntetycznego, monofilamentowego, wchianialnego wykonanego z glikolidu,
dioksanonu i weglanu trimetylenu.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu IlI

Czy zamawiajacy w Pakiecie Il dopusci szew w ktérym cata pleciona ni¢ jak i pojedyncze widkna sg
powlekane dla utatwienia przejécia szwu przez tkanki?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza do oferowania szew w ktorym cafa pleciona nié jak i pojedyncze
wfdkna sq powlekane silikonem.

Pytanie nr 12 dot. Pakietu Ill poz. 13

Czy zamawiajgcy w Pakiecie |1l pozycja 13 dopusci petle podwigzkowq o dtugosci 52 cm (zamiast 50 cm).
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza do oferowania petle podwiqzkowq o dtugosci 52 cm, przy
zachowaniu pozostatych parametréw.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu IV poz. 18

Czy zamawiajacy w Pakiecie IV pozycja 18 dopusci szew o dtugosci 27 mm (zamiast 26 mm)?

Odpowied:: Zamawiajqcy dopuszcza do oferowania szew o diugosci igly 27 mm, przy zachowaniu
pozostatych parametréw.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu V

Czy zamawiajacy wymaga aby szwy wskazane w Pakiecie V, przy danych parametrach podtrzymywania,
catkowicie wchtaniaty sie po 180 dniach, ale nie dtuzej jak 6 miesiecy?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajqcy potwierdza powyisze wymagania.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu VI

Czy zamawiajgcy w Pakiecie VI wskazujac sktad nie dokonat omytki pisarskiej, czy zamawiajacy w tym
pakiecie oczekuje dostarczenia nici wykonanej z glikolidu, kaprolaktonu, weglanu trimetylenu i laktydu
(zamiast  glikolu, kaprolaktonu, weglanu trimetylenu i laktydu). Prosimy o dopuszczenie szwu o
wskazanym sktadzie.

Odpowiedi: Zamawiajgcy poprawia omytke pisarskq. Zamawiajgcy w Pakiecie VI wymaga
zaoferowania nici  syntetycznej, monofilamentowej, wchtanialnej, wykonanej z glikolidu,
kaprolaktonu, weglanu trimetylenu i laktydu o wytrzymatosci wezta nie mniej niz 50-60% po 5 dniach




od wszczepienia i nie mniej niz 20-30% wytrzymatosci wezta po 10 dniach od implantacji okreslone
normami USP i EP., Catkowite wchfoniecie w czasie 56 dni.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu VI poz. 2i 3

Proszg o doprecyzowanie, czy zamawiajagcy w Pakiecie VI pozycje 2 i 3 wymaga dostarczenia nici
barwionej (lepiej widocznej w polu operacyjnym) czy tez bezbarwnej?

Odpowiedz: Zamawiajqcy wymaga dostarczenia nici barwionej.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu V

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w pakiecie V szew monofilamentowy dtugowchtanialny z poli-p-dioksanonu
0 czasie podtrzymywania 90% przy 14 dniach, po ok. 28 dniach 50-70% i wchtaniania w okresie 180-210
dni?

OdpowiedZ: Zamawiajqcy nie dopuszcza do oferowania szwu opisanego w zapytaniu.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu V poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 6 igte 26 mm w miejsce igly 27 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajqcy dopuszcza do oferowania igte 26 mm, przy zachowaniu pozostatych
parametrow,

Pytanie nr 19 dot. Pakietu V poz. 1, 2, 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1, 2, 4 igte 22 mm w miejsce 20 mm?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza do oferowania igte 22 mm, przy zachowaniu pozostatych
parametrow.

Pytanie nr 20 dot. Pakietu V poz. 1-7
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 1-7 nitke 70 cm w miejsce 75 cm?
OdpowiedZ: Zamawiajqcy nie dopuszcza do oferowania nitki o dtugosci 70 cm.

Pytanie nr 21 dot. Pakietu V poz. 15

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 15 igte okragtg 65 mm w miejsce okragtej tepej 65 mm?

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie dopuszcza do oferowania igly okrqgtej, wymaga sie igly zgodnej
z opisem w SIWZ tj. okrqgtej tepej 65 mm.

Pytanie nr 22 dot. Pakietu V poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 9 nitke 70 cm? Parametry igly zgodne z SIWZ,

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza do oferowania nitke o dtugosci 70 cm, przy zachowaniu
pozostalych parametrow.

Pytanie nr 23 dot. Pakietu VI

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w pakiecie VI szew monofilamentowy, szybkowchtanialny z glikonatu,
bezbarwny. Okres wchtaniania po 5 dniach 70-80%? Okres wchtaniania po 10 dniach i podtrzymywania
56 dni zgodny z SIWZ. Jest to jedyny odpowiednik szwu Caprosyn dostepny na rynku.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza do oferowania szwu opisanego w zapytaniu.

Pytanie nr 24 dot. Pakietu VI poz. 1-3, 7, 8, 10
Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1-3, 7, 8, 10 nitke 70 cm w miejsce 75 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza do oferowania nitki o dtugosci 70 cm.

Pytanie nr 25 dot. Pakietu VI poz. 9
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 9 igte 12 mm w miejsce 13 mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza do oferowania igte 12 mm, przy zachowaniu pozostatych
parametrow.

Pytanie nr 26 dot. Pakietu VIl poz. 15
Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 15 nitke niewchtaniana, syntetyczng, monofilamentowa

z polipropylenu z igtg prosta odwrotnie tnaca z dwoma dwukolorowymi klipsami (z6ttym i czerwonym)?
Dtugos¢ igty i nitki zgodna z SIWZ.



Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza do oferowania nitke opisang w zapytaniu.

Pytanie nr 27 dot. Pakietu Il

Czy Zamawiajacy dopuéci zaoferowanie szwéw skérnych jednowtéknowych  poliamidowych,
niewchtanialnych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza do oferowania szwéw opisanych w zapytaniu.

Pytanie nr 28 dot. Pakietu Il poz. 5
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici o dtugoéci 75cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza do oferowania nici o dtugosci 75 cm.

Pytanie nr 29 dot. Pakietu VIII poz.13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwéw o df. 75cm z igta prostag? W przypadku
negatywnej odpowiedzi zwracamy sig z prosba o wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza do oferowania szwéw opisanych w zapytaniu i nie wyraza
zgody na wydzielenie poz. 13 do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 30 dot. Pakietu VIl poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwéw z iglg prosta o dtugoéci 55mm? W przypadku negatywnej
odpowiedzi zwracamy sie z prosbg o wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.

OdpowiedZ: Zamawiajqcy nie dopuszcza do oferowania szwéw opisanych w zapytaniu i nie wyraza
zgody na wydzielenie poz. 13 do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 31 dot. Pakietu VIIl poz. 13
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci ,0”?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza nici opisanej w zapytaniu.

Pytanie nr 32 dot. Pakietu VIl poz. 14
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 24mm?
Odpowiedz: Zamawiajqcy nie dopuszcza do oferowania igly o dtugosci 24 mm.

Pytanie nr 33 dot. Pakietu VIl poz. 15

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje z pakietu i utworzy z niej odrebne zadanie? Podziat zadania
zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcdw
a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 15 do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 34 dot. Pakietu VIl poz. 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igty prostej nie posiadajacej koralikéw na kofcu z nitkg
o dfugosci 75cm?

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na oferowanie igly prostej nie posiadajgcej koralikéw na
koricu z nitkq o dfugosci 75 cm.

Pytanie nr 35 dot. Pakietu IX

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie szwéw wykonanych z kwasu poliglikolowego o profilu
podtrzymywania ok.50% po 7 dniach przy zachowaniu pozostatych parametréw?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza do oferowania szwu opisanego w zapytaniu.

Pytanie nr 36 dot. Pakietu IX poz. 1 -4
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza do oferowania nici o dtugosci 75 cm, przy zachowaniu
pozostafych parametrow.

Pytanie nr 37 dot. wzoru umowy § 9 ust. 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapisow § 9 ust. 1:




W przypadku niedotrzymania uzgodnionego terminu dostawy, Wykonawca zaptaci kare w wysokosci
0,5% wartosci brutto zamdwionego, a nie dostarczonego towaru, za kazdy dziers opdznienia, jednak
nie wigcej niz 10% wartosci brutto zaméwionego, a nie dostarczonego towaru.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wprowadza sugerowanych tresciq zapytania modyfikacji we wzorze
umowy.

Pytanie nr 38 dot. wzoru umowy § 9 ust. 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapiséw § 9 ust. 2:

W przypadku przekroczenia terminu rozpatrzenia reklamacji Wykonawca zapfaci Zamawiajgcemu
kare w wysokosci 0,5% wartosci brutto reklamowanego towaru, za kazdy dzier opdznienia, jednak
nie wigcej niz 10% wartosci brutto reklamowanego towaru.

Odpowied:: Zamawiajqcy nie wprowadza sugerowanych tresciq zapytania modyfikacji we wzorze
umowy.

Pytanie nr 39 dot. wzoru umowy § 9 ust. 4

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapiséw § 9 ust, 4:

W przypadku nie realizowania umowy zgodnie z kontraktem Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwoéc¢
odstapienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym i obcigzenia Wykonawcy karg w wysokoéci
10% wartosci netto niezrealizowanej czeéci umowy. Odstgpienie wymaga wyznaczenia Wykonawcy
dodatkowego terminu nie krotszego niz 14 dni oraz powinno nastgpi¢ nie pozniej niz w terminie 30
dni od bezskutecznego uptywu terminu wezwania do nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wprowadza modyfikacje projektu umowy w zakresie § 9 ust. 4, ktdry
otrzymuje brzmienie:

W przypadku nie realizowania umowy zgodnie z kontraktem Zamawiajqcy zastrzega sobie mozliwosé
odstgpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym i obcigzenia Wykonawcy karq w wysokosci
10% wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy. Odstgpienie wymaga wyznaczenia Wykonawcy
dodatkowego terminu nie krétszego niz 14 dni oraz powinno nastgpic nie pézniej niz w terminie 30 dni
od bezskutecznego uplywu terminu wezwania do nalezytego wykonania umowy.

Sprawe prowadzi: Bozena Badowska
tel. 25/6403299




